ביצוע תשלום של קנס שנגזר בהליך פלילי.
נוכח האמור, ומבלי להתייחס כלל לשאלה של מידת הסיכוי לקבלת הערעור שהגיש המבקש,

אני דוחה את הבקשה לעיכוב ביצוע העונש שנגזר על המבקש, על כל הרכיבים שבו.
המזכירות תעביר עותק מהחלטה זו ללא דיחוי לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, ט' שבט תשפ"ג, 31 ינואר 2023, בהעדר הצדדים.